Российская Федерация
Новгородская область Валдайский муниципальный район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.10.2023 № 124
д. Ивантеево

	О передаче муниципального недвижимого имущества
в муниципальную собственность
Валдайского муниципального района

В соответствии с статьей 14 Федерального закона от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новгородской области от 27.04.2015 N 763-ОЗ "О предоставлении земельных участков на территории Новгородской области", Положением о порядке управления и распоряжения имуществом Ивантеевского сельского поселения, утвержденного решением Совета Депутатов  Ивантеевского сельского поселения  от 05.09.2008 № 105, Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения РЕШИЛ:
	1. Передать из казны  Ивантеевского сельского поселения в муниципальную собственность Валдайского муниципального района объекты недвижимого имущества муниципального жилищного фонда  Ивантеевского сельского поселения согласно прилагаемому приложению.
	2. Назначить ответственным за подготовку и проведение приема-передачи недвижимого имущества заместителя Главы администрации  Ивантеевского сельского поселения Д.А. Никифорова.
	3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник», разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Ивантеевского
сельского поселения                                                                    К.Ф. Колпаков

                                                                                                                                              Приложение
к решению Совета депутатов  Ивантеевского
                                                                                                                                         сельского поселения от 20.10.2023 № 124

Перечень
объектов недвижимого имущества, передаваемых
в собственность Валдайского муниципального района

	№
п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Индивидуализирующие признаки

	Кадастровый номер земельного участка
	Общая площадь
(кв. м)
	Примечание

	1.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Ивантеевское сельское поселение, деревня Ивантеево, улица Озерная, земельный участок 50
	53:03:0732001:551
	1029

	2.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Ивантеевское сельское поселение, деревня Ивантеево, улица Озерная, земельный участок 49
	53:03:0732001:552
	1500

	3.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Ивантеевское сельское поселение, деревня Ивантеево, улица Озерная, земельный участок 51
	53:03:0732001:553
	1457

____________________________________________
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]